'alaln]
= D6 0L DI ,
IR Ty, Ministero delllstruzione, dellUniversita e dels Ricerca

o {/ J 5“}9 Dipartimento per la Programmazione
* * {(‘Ei‘]“ﬂ "1 Er' = z_-i-.-;z ; ﬂ,} ﬁ ﬁ Z A v"f "' % jﬂ Direxinneﬁeﬂeulepe'r Inmr"lendl.ﬂ.mne:?ec'ﬁllzh
o JTRUTTURALI L - :5 P sk oot
* Iy P o o \N:— Utficto IV
EUROPEI 2014-2020
UNIONE EUROPEA o MIUR
Prot.1572/ A/10 Reggio Calabria, 01/03/2019

Programmazione Fondi Strutturali Europei 2014-20
Avviso 1953 del 21/02/2017 — FSE — Competenze di base — Obiettivo specifico 10.2 —
Azione 10.2.1 — Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia e 10.2.2 Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base - Autorizzazione AOODGEFID/194 del
10/01/2018

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE
INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DEL
PON FSE
CODICE PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-AB-2017-49 TITOLO PROGETTO “Competenze
di base”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 ": Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I’apprendimento”™ 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti,
formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia
(linguaggi e multimedialita —espressione creativa espressivita corporea); Azione
10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi
linguaggi, ecc.).

~ ~ ~

VISTA la ﬁéiﬁecipazione della scudla all'avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 corf v}51‘0ge‘rto
dal titolo “Competenze di base”

PRESO ATTO che questa Istituzione scolastica — con lettera Prot. n. AOODGEFID/194 del
10/01/2018- ¢ stata autorizzata ad attuare il Progetto con Codice 10.2.1A -FSEPON-
AB-2017-49 per un importo pari a Euro € 64.816,80;

VISTA La circolare USR Calabria del 08/01/2018 con la quale comunica che [autorita di
Gestione con nota AOODGEFID/38444 del 29/12/2017 pubblica la graduatoria
definitiva regionale relativa all’approvazione dei progetti di “Competenze di base” —
unitamente all’elenco dei progetti autorizzati ai sensi dell’avviso MIUR
AOODGEFID/1953 del 21/02/2017;

VISTE le schede finanziarie per singolo modulo;

VISTA la necessita di reclutare Figure professionali per garantire la realizzazione del
percorso formativo del Piano Integrato FSE indicato in oggetto;

VISTO il Bando Prot. n. 1146 del 13-02-2019 per la selezione ai fini del reclutamento di
figure interne per attivita di TUTOR



TENUTO CONTO delle domande pervenute entro il termine stabilito
VISTO il verbale della commissione prot.n.1351 del 21-02-2019
VISTA la graduatoria provvisoria prot.1445/A10 del 22/02/2019;

CONSTATATA [I’assenza di ricorsi alla suddetta graduatoria

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva dei docenti TUTOR per I’affidamento dell’incarico
nei seguenti moduli :

TITOLO PROGETTO “EHI, 10 SONO QUI”

MODULO
Uil SIERH DOC. CASORIA SONIA
SUONO, CANTO E 5 - 5
IMPARO DOC PENNESTRI MARIA
DANCING AT
SCHOOL . DOC MISERRAFITI MARIA

DOC. CUZZOLA VALENTINA
PASTICCIANDO
TITOLO PROGETTO “MI PIACE”
4v! 4V v o

MODULO

GIORNALISTI IN

ERBA DOC CALABRO ALESSANDRA

DOC. NETTO” MARGHERITA
CALCOLO, DUNQUE

SO

DOC. CALLEA GIUSEPPINA
A SCUOLA DI

NUMERI

GIOCHI
MATEMATICI




DOC. PENNESTRI ANGELA

DOC. ROMEO EMILIA

BIOLOGIA
MARINA
DOC. TRIOLO ORIANA

SOTT’ACQUA
IN FONDO AL DOC. MARINO CATERINA
MARE

DOC. FAMILIARI MELANIA
HELLO
BYE BYE DOC. MAGNOLI FRANCESCA

La presente graduatoria ¢ pubblicata sul sito Web area PON .




